
Uchwała Nr 67/2023 

Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy w Białymstoku 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania zasadności kształcenia w zawodach w Branżowej Szkole I stopnia 

Nr 2 w Białymstoku Zespołu Szkół Mechanicznych im. Św. Józefa w Białymstoku 

Na podstawie art. 22 ust. 5 pkt 5 i 5c ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 

i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 735) oraz § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy 

i  Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie rad rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 630) 

Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wojewódzka Rada Rynku Pracy w Białymstoku pozytywnie opiniuje zasadność kształcenia  

w Branżowej Szkole I stopnia Nr 2 w Białymstoku Zespołu Szkół Mechanicznych im. Św. Józefa 

w  Białymstoku w następujących zawodach: 

1) mechanik pojazdów samochodowych 

2) elektromechanik pojazdów samochodowych 

3) blacharz samochodowy 

4) kierowca mechanik 

§ 2 

Opinia, o której mowa w § 1 jest wydana na okres 5 lat, z zastrzeżeniem art. 68 ust. 7b ustawy 

z  dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


